
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/387/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 

nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brześć 

Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami i wychowankami albo na ich rzecz, określa się w następujący sposób: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
1 2 3 
1 Pedagog 20 
2 Pedagog specjalny 20 
3 Psycholog 20 
4 Logopeda 20 
5 Terapeuta pedagogiczny 20 
6 Doradca zawodowy 20 
7 Nauczyciel przedszkola i innych 

placówek przedszkolnych pracujący 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie  
i dzieci młodsze 

 
22 

§ 2. Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Brześć Kujawski. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/64/2019 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 18 lipca 2019 r. 
w sprawie określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego oraz nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 
6-letnie i młodsze (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 4279). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 4037



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4037


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2



		2022-08-08T06:04:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




